
南京市翠屏山小学职称评审量化评分表
姓名：_________ 报审学科：__________ 何时聘为小学一级教师职称：_____得分排序：____
总得分：_____     附加分：_______ 民主评议情况：__________学校评审小组意见：_______
评审小组成员签名：________________________________________________ 时间：__________
	项目
	子 项 目 评 分
	合计
	备   注

	学历
	分类
	中师
	专科
	本科
	硕士
	
	
	∕
	学历、资历、教育、教学、科研五项得分累计后，为总得分；附加分另计。

	
	分值
	4
	5
	6
	7
	
	
	
	

	
	自评得分
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	他评得分
	
	
	
	
	
	
	
	

	资历
	子项目
	基本分
	教龄-4
	
	
	
	
	∕
	

	
	分值
	4
	11
	
	
	
	
	
	

	
	自评得分
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	他评得分
	
	
	
	
	
	
	
	

	教育
	子项目
	基本分
	表彰
	
	
	
	
	∕
	

	
	分值
	5
	10
	
	
	
	
	
	

	
	自评得分
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	他评得分
	
	
	
	
	
	
	
	

	教学
	子项目
	基本分
	称号
	循环教学
	教学质量
	公开教学
	个人竞赛
	∕
	

	
	分值
	10
	3
	2
	5
	10
	10
	
	

	
	自评得分
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	他评得分
	
	
	
	
	
	
	
	

	科研
	子项目
	基本分
	课题
	论文发表
	论文获奖
	会议交流
	参编教材
	∕
	除基本分外，各子项目得分不得超过分值两倍

	
	分值
	3
	3
	4
	4
	2
	4
	
	

	
	自评得分
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	他评得分
	
	
	
	
	
	
	
	

	附加分
	子项目
	年度考核
	汇报课
	脱稿述职
	
	
	
	∕
	除年度考核外，均为评委打分后的平均值

	
	分值
	3
	3
	3
	
	
	
	
	

	
	自评得分
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	他评得分
	
	
	
	
	
	
	
	



